—1—

南京工业大学文件

南工校人〔2019〕10号

关于张明广等九十三位同志

高级专业技术职务任职资格的通知

各单位、各部门：

经学校高级专业技术职务评聘委员会评审通过：

张明广、马素花、莫立武、王丽熙、李丽娟、沈谋全、段金

贵、万辉、刘睿、唐永明、邹洋、王雷（环境科学与工程学院）、

彭浩、陈海军、周剑锋、李义丰、周峰、陈庭强、孙玉玲、姚山

季、陈宇辉、朱玉松、陈英文、方正、李莎、马树建、郭樟根、

王璐、张伟娜、杜亚、冯宇华、胡绪红、曲剑萍、王晓剑、吴晓

进等三十五位同志已具备教授任职资格。

赵相玉、潘宜昌、沈丽明、陈勇、纪晓俊、迟波、江凌、陆

海华、毛建友、王亚辉等十位同志已具备研究员任职资格。

宋泽阳、葛林、何一燕、胡小会、杨猛、孙永军、武海霞、

储震宇、高雪超、刘清、俞健、张峰、朱育丹、徐璇、姚敏霞、

朱晓磊、沈航、祁玉青、王二朋、程清、高英、季莲、王涵、董

维亮、方艳、高南、邱江凯、王昕、李壹、王瑞、许宗奇、申敏、

 —2—

石玮、张茹、赵剑、陈军（体育部）、霍瑞丽、李枝军、张冰、何

承雨、殷成蓉、郑冰、戴翼虎、孙阳（药学院）、周扬等四十五位

同志已具备副教授任职资格。

姜红、方园等两位同志已具备副研究员任职资格。

徐娴同志已具备高级实验师任职资格。

以上同志具备的相应任职资格时间自二〇一八年十二月二

十八日起算。

特此通知。

南京工业大学

2019年 1月 10日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content